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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2025 - I runda Reda
Reda, 30-3-2025

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m ratowanie hantli w płetwach Młodzik 
2025-03-30 - 10:00 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. NARLOCH Oliwia 14 KS Aqua Sport Kościerzyna 33.41 50,00
2. PRZELUSKA Julia 14 KS Shark Team Slupsk 34.19 46,00
3. KROPIDŁOWSKA Iga 14 KS Aqua Sport Kościerzyna 36.10 42,00
4. LISAKOWSKA Zofia 14 UKS DELFIN Jastarnia 38.53 40,00
5. GRADUS Iga 16 KS Shark Team Slupsk 38.91 39,00
6. SMIGIELSKA Zuzanna 15 KS Shark Team Slupsk 40.69 38,00
7. STACHURSKA Matylda 15 KS Shark Team Slupsk 40.77 37,00
8. KOŁĄTAJ Hanna 15 Pływamy i Ratujemy 41.41 36,00
9. DOJKA Pola 15 Pływamy i Ratujemy 42.59 35,00

10. GRALAK Antonina 14 Sochaczewskie WOPR 43.22 34,00
11. MARAT Barbara 15 Sochaczewskie WOPR 43.28 33,00
12. PAJA Sonia 14 Sochaczewskie WOPR 44.24 32,00
13. FARJON Julia 14 WOPR Wejherowo 45.45 31,00
14. LUBECKA Zuzanna 15 KS Aqua Sport Kościerzyna 47.22 30,00
15. CICHOŃSKA Kinga 16 Pływamy i Ratujemy 47.33 29,00
16. BEDRA Mia 14 KS Aqua Sport Kościerzyna 48.05 28,00
17. KLATT-LIZAKOWSKA Zofia 16 KS Aqua Sport Kościerzyna 49.35 27,00
18. WRÓBEL Kaja 16 KS Aqua Sport Kościerzyna 53.40 26,00
19. ZARACH Martyna 14 KS Aqua Sport Kościerzyna 54.01 25,00
20. ZARACH Julia 14 KS Aqua Sport Kościerzyna 59.04 24,00
21. ŻABIŃSKA Dobrawa 15 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:00.67 23,00
22. BRUŚNIAK Michalina 14 Pływamy i Ratujemy 1:02.20 22,00
23. KIREIKO Jevheniia 15 Słupskie WOPR 1:28.34 21,00

DYSKW. KONKEL Viktoria 14 UKS Tri - Sea Mewa Wladyslawowo -
- DQ 9

DYSKW. FIUK Konstancja 14 WOPR Wejherowo -
- DQ 23

DYSKW. CHOŁKO Ada 14 WOPR Wejherowo -
- DQ 23

DYSKW. KĘSICKA Julia 14 WOPR Wejherowo -
- DQ 23

Konkurencja 2 Chłopców, 50m ratowanie hantli w płetwach Młodzik 
2025-03-30 - 10:22 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. KLASA Tymoteusz 14 KS Aqua Sport Kościerzyna 33.68 50,00
2. LAKOMIEC Szymon 15 KS Shark Team Slupsk 39.23 46,00
3. NIEMIEC Kacper 17 KS Shark Team Slupsk 40.94 42,00
4. KLAMAN Adam 14 Słupskie WOPR 41.48 40,00
5. ZARACH Mikołaj 14 KS Aqua Sport Kościerzyna 43.32 39,00
6. POTULSKI Maksymilian 15 KS Aqua Sport Kościerzyna 47.01 38,00
7. BIESZKE Kacper 14 UKS DELFIN Jastarnia 47.41 37,00
8. BEDNAREK Adam 15 KS Aqua Sport Kościerzyna 49.08 36,00
9. ŚRODECKI Antoni 15 KS Aqua Sport Kościerzyna 49.97 35,00
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2025 - I runda Reda
Reda, 30-3-2025

Konkurencja 2, Chłopców, 50m ratowanie hantli w płetwach, Młodzik 

Pozycja Rok ur. Czas

10. BULAKHOV Illia 15 Słupskie WOPR 59.53 34,00
DYSKW. DŁUTEK Wiktor 15 Pływamy i Ratujemy -

- DQ 10

DYSKW. ŻABIŃSKI Kazimierz 17 KS Aqua Sport Kościerzyna -
- DQ 10

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50 ratowanie manekina w płetwach Młodzik Starszy
2025-03-30 - 10:30 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. SZCZESNIAK Maja 12 KS Shark Team Slupsk 34.61 50,00
2. WYKA Zuzanna 12 KS Shark Team Slupsk 35.52 46,00
3. FREDA Amelia 13 KS Aqua Sport Kościerzyna 36.44 42,00
4. BIZOŃ Oliwia 12 Sochaczewskie WOPR 36.73 40,00
5. KLONOWSKA Klementyna 12 KS Aqua Sport Kościerzyna 37.08 39,00
6. KOTYK Wiktoria 13 KS Shark Team Slupsk 37.51 38,00
7. KUJASZEWSKA Urszula 12 Pływamy i Ratujemy 38.30 37,00
8. SIELCZAK Marika 13 KS Shark Team Slupsk 38.47 36,00
9. KAMIŃSKA Aleksandra 13 KS Aqua Sport Kościerzyna 38.86 35,00

10. KWIECIEŃ Maria 12 Słupskie WOPR 40.15 34,00
11. CARELLA Mia 13 KS Aqua Sport Kościerzyna 40.29 33,00
12. PEPLIŃSKA Magdalena 12 KS Aqua Sport Kościerzyna 40.87 32,00
13. KLEIN Liva 12 KS Aqua Sport Kościerzyna 43.63 31,00
14. ZYCKA Martyna 12 KS Shark Team Slupsk 46.03 30,00
15. SZYMONOWICZ Maja 13 Sochaczewskie WOPR 50.09 29,00
16. KĘSICKA Zuzanna 12 WOPR Wejherowo 51.03 28,00

Konkurencja 4 Chłopców, 50 ratowanie manekina w płetwach Młodzik Starszy
2025-03-30 - 10:41 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. ANGERMAN Maksymilian 12 Pływamy i Ratujemy 29.56 50,00
2. WOJCIECHOWSKI Jakub 12 KS Shark Team Slupsk 33.13 46,00
3. TARNOWSKI Konstanty 12 KS Aqua Sport Kościerzyna 33.40 42,00
4. PIOTROWSKI Tomasz 12 Gdańskie Ratownictwo Wodne 33.83 40,00
5. ROJEWSKI Adam 12 Słupskie WOPR 37.78 39,00
6. GRONCZEWSKI Jakub 13 KS Aqua Sport Kościerzyna 37.80 38,00
7. STEFANIAK Dawid 13 Sochaczewskie WOPR 39.13 37,00
8. ŁUBKOWSKI Dawid 12 Słupskie WOPR 42.63 36,00
9. STRZELCZYK Tadeusz 12 KS Shark Team Slupsk 45.46 35,00

10. GOLIK Antoni 12 Słupskie WOPR 49.75 34,00
11. GIEŁAŻYN Bartłomiej 13 Słupskie WOPR 53.61 33,00

DYSKW. ZIOBRO Szymon 12 Słupskie WOPR -
- DQ 10

DYSKW. OZDOBA Jan 12 Słupskie WOPR -
- DQ 10



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Miejski Klub Plywacki 2025-03-30 17:00 - Strona 3

Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2025 - I runda Reda
Reda, 30-3-2025

Konkurencja 4, Chłopców, 50 ratowanie manekina w płetwach, Młodzik Starszy

Pozycja Rok ur. Czas

DYSKW. ŻUKOWSKI Maksymilian 13 Pływamy i Ratujemy -
- DQ 19

Konkurencja 5 Kobiet, 100m ratowanie manekina w płetwach 14 lat i starsi
2025-03-30 - 10:53 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

Open

1. REPIŃSKA Weronika 08 Kościerski WOPR 1:14.24 50,00
2. BIDA Klaudia 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:14.63 46,00
3. ZAJĄC Małgorzata 08 Pływamy i Ratujemy 1:15.60 42,00
4. TARNOWSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:16.55 40,00
5. CZAPLA Martyna 07 Słupskie WOPR 1:16.63 39,00
6. KAISER Nadia 09 Kościerski WOPR 1:16.65 38,00
7. CHAJECKA Otylia 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:17.95 37,00
8. BIZOŃ Michalina 09 Sochaczewskie WOPR 1:19.90 36,00
9. MOROZ Agata 05 Słupskie WOPR 1:20.87 35,00

10. SZYMAŃSKA Amelia 09 Kościerski WOPR 1:24.95 35,00
11. JACZYŃSKA Amelia 06 Słupskie WOPR 1:32.01 33,00
12. WZIĄTEK Zuzanna 08 Słupskie WOPR 1:35.89 34,00
13. CIELOCH Maja 09 Pływamy i Ratujemy 1:43.20 33,00
14. GAWIN Anastazja 08 Słupskie WOPR 1:50.04 32,00

Junior

1. REPIŃSKA Weronika 08 Kościerski WOPR 1:14.24 50,00
2. BIDA Klaudia 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:14.63 46,00
3. ZAJĄC Małgorzata 08 Pływamy i Ratujemy 1:15.60 42,00
4. TARNOWSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:16.55 40,00
5. CZAPLA Martyna 07 Słupskie WOPR 1:16.63 39,00
6. KAISER Nadia 09 Kościerski WOPR 1:16.65 38,00
7. CHAJECKA Otylia 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:17.95 37,00
8. BIZOŃ Michalina 09 Sochaczewskie WOPR 1:19.90 36,00
9. SZYMAŃSKA Amelia 09 Kościerski WOPR 1:24.95 35,00

10. WZIĄTEK Zuzanna 08 Słupskie WOPR 1:35.89 34,00
11. CIELOCH Maja 09 Pływamy i Ratujemy 1:43.20 33,00
12. GAWIN Anastazja 08 Słupskie WOPR 1:50.04 32,00

Junior młodszy

1. MĘCH Olga 10 Pływamy i Ratujemy 1:05.73 50,00
2. KOWALSKA Maya 10 KS Shark Team Slupsk 1:06.48 46,00
3. ZARACH Monika 11 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:12.22 42,00
4. GRUDZIEŃ Julia 10 Pływamy i Ratujemy 1:14.57 40,00
5. KUCHARSKA Nina 11 Kościerski WOPR 1:16.26 39,00
6. SZUMOWSKA Izabela 11 Pływamy i Ratujemy 1:19.37 38,00
7. KARABELSKA Oliwia 11 Pływamy i Ratujemy 1:22.23 37,00
8. HEWELT Antonina 10 WOPR Wejherowo 1:26.27 36,00
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2025 - I runda Reda
Reda, 30-3-2025

Konkurencja 5, Dziewcząt, 100m ratowanie manekina w płetwach, Junior młodszy

Pozycja Rok ur. Czas

9. MARAT Maria 11 Sochaczewskie WOPR 1:26.49 35,00
10. DARGA Lena 10 WOPR Wejherowo 1:34.84 34,00
11. WOŁOWCZYK Blanka 11 Sochaczewskie WOPR 2:19.17 33,00

DYSKW. KAMIŃSKA Aleksandra 10 Słupskie WOPR -
- DQ 19

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m ratowanie manekina w płetwach 14 lat i starsi
2025-03-30 - 11:18 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

Open

1. KOMAR Filip 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 58.52 50,00
2. LABIK Marcin 04 KS Shark Team Slupsk 58.72 46,00
3. KRUMPLEWSKI Gracjan 05 Słupskie WOPR 59.45 42,00
4. BOBORYCKI Wiktor 05 Słupskie WOPR 1:01.48 40,00
5. PARYSIAK Alan 08 Pływamy i Ratujemy 1:01.52 46,00
6. WOLNIEWICZ Karol 07 Pływamy i Ratujemy 1:02.19 42,00
7. MARCHEWICZ Jan 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:03.73 40,00
8. ROZGOŃSKI Kacper 09 Kościerski WOPR 1:05.78 39,00
9. CZARNOTA Kamil 06 WOPR Wejherowo 1:05.94 35,00

10. KLOSKOWSKI Aleksander 07 Słupskie WOPR 1:06.19 38,00
11. FERENC Szymon 08 Słupskie WOPR 1:06.20 37,00
12. KONIEWSKI Filip 08 Słupskie WOPR 1:07.29 36,00
13. ANIOŁ Mateusz 08 Słupskie WOPR 1:07.33 35,00
14. BOBORYCKI Adrian 09 Słupskie WOPR 1:09.55 34,00
15. KUKOWSKI Nikodem 06 WOPR Wejherowo 1:10.52 29,00
16. KROPIDŁOWSKI Dawid 09 Kościerski WOPR 1:10.65 33,00
17. DESZCZYŃSKI Jan 09 Sochaczewskie WOPR 1:12.25 32,00
18. DZIEDZIC Jan 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:15.65 31,00
19. KACZMARCZYK Olivier 09 WOPR Wejherowo 1:16.46 30,00
20. WISNIEWSKI Jakub 09 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:17.15 29,00
21. JAROĆ Alan 08 Słupskie WOPR 1:19.54 28,00
22. DĄBROWSKI Adam 09 Słupskie WOPR 1:20.36 27,00
23. BUBNIAK Bartłomiej 06 Słupskie WOPR 1:21.01 21,00
24. OKRÓJ Fabian 09 WOPR Wejherowo 1:23.82 26,00
25. WARKOCKI Michał 07 Słupskie WOPR 1:27.99 25,00
26. DZIECIELSKI Szymon 08 WOPR Wejherowo 1:34.79 24,00

Junior

1. KOMAR Filip 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 58.52 50,00
2. PARYSIAK Alan 08 Pływamy i Ratujemy 1:01.52 46,00
3. WOLNIEWICZ Karol 07 Pływamy i Ratujemy 1:02.19 42,00
4. MARCHEWICZ Jan 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:03.73 40,00
5. ROZGOŃSKI Kacper 09 Kościerski WOPR 1:05.78 39,00
6. KLOSKOWSKI Aleksander 07 Słupskie WOPR 1:06.19 38,00
7. FERENC Szymon 08 Słupskie WOPR 1:06.20 37,00
8. KONIEWSKI Filip 08 Słupskie WOPR 1:07.29 36,00
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2025 - I runda Reda
Reda, 30-3-2025

Konkurencja 6, Chłopców, 100m ratowanie manekina w płetwach, Junior

Pozycja Rok ur. Czas

9. ANIOŁ Mateusz 08 Słupskie WOPR 1:07.33 35,00
10. BOBORYCKI Adrian 09 Słupskie WOPR 1:09.55 34,00
11. KROPIDŁOWSKI Dawid 09 Kościerski WOPR 1:10.65 33,00
12. DESZCZYŃSKI Jan 09 Sochaczewskie WOPR 1:12.25 32,00
13. DZIEDZIC Jan 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:15.65 31,00
14. KACZMARCZYK Olivier 09 WOPR Wejherowo 1:16.46 30,00
15. WISNIEWSKI Jakub 09 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:17.15 29,00
16. JAROĆ Alan 08 Słupskie WOPR 1:19.54 28,00
17. DĄBROWSKI Adam 09 Słupskie WOPR 1:20.36 27,00
18. OKRÓJ Fabian 09 WOPR Wejherowo 1:23.82 26,00
19. WARKOCKI Michał 07 Słupskie WOPR 1:27.99 25,00
20. DZIECIELSKI Szymon 08 WOPR Wejherowo 1:34.79 24,00

Junior młodszy

1. WATLY Kacper 10 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:04.17 50,00
2. KASZUBOWSKI Kacper 10 Kościerski WOPR 1:04.56 46,00
3. BYSTRON Fryderyk 10 Kościerski WOPR 1:07.02 42,00
4. CITKO Igor 11 Sochaczewskie WOPR 1:10.05 40,00
5. BEDRA Havier 10 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:11.44 39,00

DACH Tymon 11 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:11.44 39,00
7. SZYSZKIEWICZ Stanisław 10 Sochaczewskie WOPR 1:14.15 37,00
8. HINC Szymon 11 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:14.61 36,00
9. SZEFER Robert 11 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:14.99 35,00

10. SZYSZKIEWICZ Antoni 10 Sochaczewskie WOPR 1:17.90 34,00
11. PIOTROWSKI Tymoteusz 11 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:19.56 33,00
12. FORMELA Jędrzej 10 WOPR Wejherowo 1:21.97 32,00
13. GDANIETZ Artur 11 WOPR Wejherowo 1:23.03 31,00
14. RYNKIEWICZ Mikolaj 11 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:23.55 30,00
15. KWIATKOWSKI Jakub 11 Sopockie WOPR 1:27.72 29,00
16. SĘDZICKI Arkadiusz 11 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:29.03 28,00
17. FIUK Andrzej 11 WOPR Wejherowo 1:31.09 27,00
18. LADACH Maciej 10 WOPR Wejherowo 1:31.12 26,00
19. CHOŁKO Piotr 11 WOPR Wejherowo 1:36.94 25,00
20. CZAJKA Jakub 10 WOPR Wejherowo 1:39.75 24,00

DYSKW. NIEDBAŁA Michał 11 WOPR Wejherowo -
- DQ 15

DYSKW. BUDNIK Cezary 11 WOPR Wejherowo -
- DQ 19
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2025 - I runda Reda
Reda, 30-3-2025

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m holowanie hantli Młodzik 
2025-03-30 - 11:58 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. KONKEL Viktoria 14 UKS Tri - Sea Mewa Wladyslawowo 43.27 50,00
2. PRZELUSKA Julia 14 KS Shark Team Slupsk 44.39 46,00
3. NARLOCH Oliwia 14 KS Aqua Sport Kościerzyna 49.76 42,00
4. FIUK Konstancja 14 WOPR Wejherowo 53.58 40,00
5. KROPIDŁOWSKA Iga 14 KS Aqua Sport Kościerzyna 54.56 39,00
6. KOŁĄTAJ Hanna 15 Pływamy i Ratujemy 54.68 38,00
7. CHOŁKO Ada 14 WOPR Wejherowo 56.66 37,00
8. LISAKOWSKA Zofia 14 UKS DELFIN Jastarnia 57.05 36,00
9. MARAT Barbara 15 Sochaczewskie WOPR 57.87 35,00

10. GRADUS Iga 16 KS Shark Team Slupsk 57.92 34,00
11. DOJKA Pola 15 Pływamy i Ratujemy 58.12 33,00
12. FARJON Julia 14 WOPR Wejherowo 1:00.30 32,00
13. CICHOŃSKA Kinga 16 Pływamy i Ratujemy 1:00.53 31,00
14. STACHURSKA Matylda 15 KS Shark Team Slupsk 1:00.86 30,00
15. KĘSICKA Julia 14 WOPR Wejherowo 1:03.93 29,00
16. PAJA Sonia 14 Sochaczewskie WOPR 1:05.90 28,00
17. GRALAK Antonina 14 Sochaczewskie WOPR 1:06.34 27,00
18. SMIGIELSKA Zuzanna 15 KS Shark Team Slupsk 1:13.64 26,00
19. LUBECKA Zuzanna 15 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:15.35 25,00
20. ZARACH Martyna 14 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:17.64 24,00
21. KLATT-LIZAKOWSKA Zofia 16 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:17.74 23,00
22. BEDRA Mia 14 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:20.13 22,00
23. BRUŚNIAK Michalina 14 Pływamy i Ratujemy 1:20.27 21,00
24. ZARACH Julia 14 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:22.27 20,00
25. WRÓBEL Kaja 16 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:22.80 19,00
26. ŻABIŃSKA Dobrawa 15 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:27.61 18,00
27. KIREIKO Jevheniia 15 Słupskie WOPR 1:42.59 17,00

Konkurencja 8 Chłopców, 50m holowanie hantli Młodzik 
2025-03-30 - 12:22 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. KLASA Tymoteusz 14 KS Aqua Sport Kościerzyna 49.90 50,00
2. LAKOMIEC Szymon 15 KS Shark Team Slupsk 53.24 46,00
3. ZARACH Mikołaj 14 KS Aqua Sport Kościerzyna 58.44 42,00
4. NIEMIEC Kacper 17 KS Shark Team Slupsk 1:02.52 40,00
5. POTULSKI Maksymilian 15 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:09.45 39,00
6. KLAMAN Adam 14 Słupskie WOPR 1:10.37 38,00
7. ŚRODECKI Antoni 15 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:12.13 37,00
8. ŻABIŃSKI Kazimierz 17 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:12.30 36,00
9. BIESZKE Kacper 14 UKS DELFIN Jastarnia 1:13.21 35,00

10. BEDNAREK Adam 15 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:20.28 34,00
11. BULAKHOV Illia 15 Słupskie WOPR 1:42.39 33,00
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2025 - I runda Reda
Reda, 30-3-2025

Konkurencja 9 Kobiet, 50m holowanie manekina 12 lat i starsi
2025-03-30 - 12:30 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

Open

1. BLOK Sandra 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 42.19 50,00
2. ZAJĄC Małgorzata 08 Pływamy i Ratujemy 42.23 46,00
3. KAISER Nadia 09 Kościerski WOPR 42.93 42,00
4. CHAJECKA Otylia 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 43.06 40,00
5. TARNOWSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 43.11 39,00
6. CZAPLA Martyna 07 Słupskie WOPR 45.07 38,00
7. MOROZ Agata 05 Słupskie WOPR 45.65 37,00
8. JACZYŃSKA Amelia 06 Słupskie WOPR 45.72 36,00
9. REPIŃSKA Weronika 08 Kościerski WOPR 46.51 37,00

10. BIDA Klaudia 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 47.69 36,00
11. BIZOŃ Michalina 09 Sochaczewskie WOPR 48.37 35,00
12. SZYMAŃSKA Amelia 09 Kościerski WOPR 50.93 34,00
13. WZIĄTEK Zuzanna 08 Słupskie WOPR 54.42 33,00
14. CIELOCH Maja 09 Pływamy i Ratujemy 1:05.03 32,00

DYSKW. GAWIN Anastazja 08 Słupskie WOPR -
- DQ 19

Junior

1. BLOK Sandra 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 42.19 50,00
2. ZAJĄC Małgorzata 08 Pływamy i Ratujemy 42.23 46,00
3. KAISER Nadia 09 Kościerski WOPR 42.93 42,00
4. CHAJECKA Otylia 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 43.06 40,00
5. TARNOWSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 43.11 39,00
6. CZAPLA Martyna 07 Słupskie WOPR 45.07 38,00
7. REPIŃSKA Weronika 08 Kościerski WOPR 46.51 37,00
8. BIDA Klaudia 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 47.69 36,00
9. BIZOŃ Michalina 09 Sochaczewskie WOPR 48.37 35,00

10. SZYMAŃSKA Amelia 09 Kościerski WOPR 50.93 34,00
11. WZIĄTEK Zuzanna 08 Słupskie WOPR 54.42 33,00
12. CIELOCH Maja 09 Pływamy i Ratujemy 1:05.03 32,00

DYSKW. GAWIN Anastazja 08 Słupskie WOPR -
- DQ 19

Junior młodszy

1. MĘCH Olga 10 Pływamy i Ratujemy 38.27 50,00
2. KOWALSKA Maya 10 KS Shark Team Slupsk 39.55 46,00
3. GRUDZIEŃ Julia 10 Pływamy i Ratujemy 41.09 42,00
4. ZARACH Monika 11 KS Aqua Sport Kościerzyna 44.50 40,00
5. SZUMOWSKA Izabela 11 Pływamy i Ratujemy 48.42 39,00
6. KARABELSKA Oliwia 11 Pływamy i Ratujemy 48.77 38,00
7. MARAT Maria 11 Sochaczewskie WOPR 51.11 37,00
8. HEWELT Antonina 10 WOPR Wejherowo 51.79 36,00
9. DARGA Lena 10 WOPR Wejherowo 53.00 35,00

10. KUCHARSKA Nina 11 Kościerski WOPR 53.28 34,00
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2025 - I runda Reda
Reda, 30-3-2025

Konkurencja 9, Dziewcząt, 50m holowanie manekina, Junior młodszy

Pozycja Rok ur. Czas

11. WOŁOWCZYK Blanka 11 Sochaczewskie WOPR 57.64 33,00
12. KAMIŃSKA Aleksandra 10 Słupskie WOPR 1:01.96 32,00

Młodzik Starszy

1. WYKA Zuzanna 12 KS Shark Team Slupsk 47.49 50,00
2. SIELCZAK Marika 13 KS Shark Team Slupsk 48.33 46,00
3. KOTYK Wiktoria 13 KS Shark Team Slupsk 50.03 42,00
4. KUJASZEWSKA Urszula 12 Pływamy i Ratujemy 50.11 40,00
5. KWIECIEŃ Maria 12 Słupskie WOPR 50.27 39,00
6. BIZOŃ Oliwia 12 Sochaczewskie WOPR 54.00 38,00
7. KLONOWSKA Klementyna 12 KS Aqua Sport Kościerzyna 54.46 37,00
8. KAMIŃSKA Aleksandra 13 KS Aqua Sport Kościerzyna 55.17 36,00
9. ZYCKA Martyna 12 KS Shark Team Slupsk 55.32 35,00

10. FREDA Amelia 13 KS Aqua Sport Kościerzyna 57.28 34,00
11. PEPLIŃSKA Magdalena 12 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:03.02 33,00
12. KĘSICKA Zuzanna 12 WOPR Wejherowo 1:04.42 32,00
13. CARELLA Mia 13 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:04.46 31,00
14. KLEIN Liva 12 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:09.24 30,00
15. SZYMONOWICZ Maja 13 Sochaczewskie WOPR 1:15.82 29,00

DYSKW. SZCZESNIAK Maja 12 KS Shark Team Slupsk -
- DQ 19

Konkurencja 10 Mężczyzn, 50m holowanie manekina 12 lat i starsi
2025-03-30 - 13:06 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

Open

1. KRUMPLEWSKI Gracjan 05 Słupskie WOPR 30.45 50,00
2. BOBORYCKI Wiktor 05 Słupskie WOPR 32.23 46,00
3. LABIK Marcin 04 KS Shark Team Slupsk 33.20 42,00
4. KOMAR Filip 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 34.11 50,00
5. PARYSIAK Alan 08 Pływamy i Ratujemy 34.83 46,00
6. WOLNIEWICZ Karol 07 Pływamy i Ratujemy 35.53 42,00
7. BOBORYCKI Adrian 09 Słupskie WOPR 37.13 40,00
8. MARCHEWICZ Jan 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 37.56 39,00
9. ROZGOŃSKI Kacper 09 Kościerski WOPR 38.07 38,00

10. FERENC Szymon 08 Słupskie WOPR 38.69 37,00
11. DZIEDZIC Jan 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 39.79 36,00
12. CZARNOTA Kamil 06 WOPR Wejherowo 39.83 32,00
13. ANIOŁ Mateusz 08 Słupskie WOPR 41.20 35,00
14. KROPIDŁOWSKI Dawid 09 Kościerski WOPR 41.34 34,00
15. WISNIEWSKI Jakub 09 Gdańskie Ratownictwo Wodne 41.47 33,00
16. JAROĆ Alan 08 Słupskie WOPR 41.56 32,00
17. DESZCZYŃSKI Jan 09 Sochaczewskie WOPR 41.99 31,00
18. KONIEWSKI Filip 08 Słupskie WOPR 42.53 30,00
19. BUBNIAK Bartłomiej 06 Słupskie WOPR 42.77 25,00
20. KACZMARCZYK Olivier 09 WOPR Wejherowo 45.04 29,00
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2025 - I runda Reda
Reda, 30-3-2025

Konkurencja 10, Mężczyzn, 50m holowanie manekina, Open

Pozycja Rok ur. Czas

21. OKRÓJ Fabian 09 WOPR Wejherowo 45.36 28,00
22. DĄBROWSKI Adam 09 Słupskie WOPR 47.16 27,00
23. DZIECIELSKI Szymon 08 WOPR Wejherowo 48.09 26,00

DYSKW. KLOSKOWSKI Aleksander 07 Słupskie WOPR -
- DQ 19

DYSKW. KUKOWSKI Nikodem 06 WOPR Wejherowo -
- DQ 10

DYSKW. WARKOCKI Michał 07 Słupskie WOPR -
- DQ 9

Junior

1. KOMAR Filip 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 34.11 50,00
2. PARYSIAK Alan 08 Pływamy i Ratujemy 34.83 46,00
3. WOLNIEWICZ Karol 07 Pływamy i Ratujemy 35.53 42,00
4. BOBORYCKI Adrian 09 Słupskie WOPR 37.13 40,00
5. MARCHEWICZ Jan 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 37.56 39,00
6. ROZGOŃSKI Kacper 09 Kościerski WOPR 38.07 38,00
7. FERENC Szymon 08 Słupskie WOPR 38.69 37,00
8. DZIEDZIC Jan 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 39.79 36,00
9. ANIOŁ Mateusz 08 Słupskie WOPR 41.20 35,00

10. KROPIDŁOWSKI Dawid 09 Kościerski WOPR 41.34 34,00
11. WISNIEWSKI Jakub 09 Gdańskie Ratownictwo Wodne 41.47 33,00
12. JAROĆ Alan 08 Słupskie WOPR 41.56 32,00
13. DESZCZYŃSKI Jan 09 Sochaczewskie WOPR 41.99 31,00
14. KONIEWSKI Filip 08 Słupskie WOPR 42.53 30,00
15. KACZMARCZYK Olivier 09 WOPR Wejherowo 45.04 29,00
16. OKRÓJ Fabian 09 WOPR Wejherowo 45.36 28,00
17. DĄBROWSKI Adam 09 Słupskie WOPR 47.16 27,00
18. DZIECIELSKI Szymon 08 WOPR Wejherowo 48.09 26,00

DYSKW. KLOSKOWSKI Aleksander 07 Słupskie WOPR -
- DQ 19

DYSKW. WARKOCKI Michał 07 Słupskie WOPR -
- DQ 9

Junior młodszy

1. BYSTRON Fryderyk 10 Kościerski WOPR 36.73 50,00
2. WATLY Kacper 10 Gdańskie Ratownictwo Wodne 37.01 46,00
3. KASZUBOWSKI Kacper 10 Kościerski WOPR 40.82 42,00
4. SZEFER Robert 11 Gdańskie Ratownictwo Wodne 41.43 40,00
5. BEDRA Havier 10 KS Aqua Sport Kościerzyna 42.40 39,00
6. DACH Tymon 11 KS Aqua Sport Kościerzyna 42.59 38,00
7. SZYSZKIEWICZ Stanisław 10 Sochaczewskie WOPR 42.63 37,00
8. CITKO Igor 11 Sochaczewskie WOPR 43.68 36,00
9. FORMELA Jędrzej 10 WOPR Wejherowo 44.04 35,00

10. RYNKIEWICZ Mikolaj 11 Gdańskie Ratownictwo Wodne 46.09 34,00
11. PIOTROWSKI Tymoteusz 11 Gdańskie Ratownictwo Wodne 46.52 33,00
12. FIUK Andrzej 11 WOPR Wejherowo 47.08 32,00
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2025 - I runda Reda
Reda, 30-3-2025

Konkurencja 10, Chłopców, 50m holowanie manekina, Junior młodszy

Pozycja Rok ur. Czas

13. HINC Szymon 11 KS Aqua Sport Kościerzyna 47.51 31,00
14. GDANIETZ Artur 11 WOPR Wejherowo 48.37 30,00
15. KWIATKOWSKI Jakub 11 Sopockie WOPR 51.69 29,00
16. SĘDZICKI Arkadiusz 11 KS Aqua Sport Kościerzyna 54.79 28,00
17. NIEDBAŁA Michał 11 WOPR Wejherowo 56.59 27,00
18. LADACH Maciej 10 WOPR Wejherowo 56.95 26,00
19. BUDNIK Cezary 11 WOPR Wejherowo 1:13.57 25,00

DYSKW. SZYSZKIEWICZ Antoni 10 Sochaczewskie WOPR -
- DQ 10

DYSKW. CHOŁKO Piotr 11 WOPR Wejherowo -
- DQ 10

DYSKW. CZAJKA Jakub 10 WOPR Wejherowo -
- DQ 19

Młodzik Starszy

1. ANGERMAN Maksymilian 12 Pływamy i Ratujemy 38.62 50,00
2. PIOTROWSKI Tomasz 12 Gdańskie Ratownictwo Wodne 43.03 46,00
3. TARNOWSKI Konstanty 12 KS Aqua Sport Kościerzyna 45.82 42,00
4. WOJCIECHOWSKI Jakub 12 KS Shark Team Slupsk 48.53 40,00
5. ROJEWSKI Adam 12 Słupskie WOPR 51.63 39,00
6. STEFANIAK Dawid 13 Sochaczewskie WOPR 52.68 38,00
7. GRONCZEWSKI Jakub 13 KS Aqua Sport Kościerzyna 55.00 37,00
8. ŁUBKOWSKI Dawid 12 Słupskie WOPR 58.29 36,00
9. STRZELCZYK Tadeusz 12 KS Shark Team Slupsk 1:00.85 35,00

10. GOLIK Antoni 12 Słupskie WOPR 1:09.94 34,00
DYSKW. ZIOBRO Szymon 12 Słupskie WOPR -

- DQ 10, DQ 19

DYSKW. ŻUKOWSKI Maksymilian 13 Pływamy i Ratujemy -
- DQ 19

DYSKW. OZDOBA Jan 12 Słupskie WOPR -
- DQ 19

NIE UK. GIEŁAŻYN Bartłomiej 13 Słupskie WOPR -
- DQ 10

Konkurencja 11 Dziewcząt, 50 m super ratownik Młodzik 
2025-03-30 - 13:56 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. KONKEL Viktoria 14 UKS Tri - Sea Mewa Wladyslawowo 43.97 50,00
2. PRZELUSKA Julia 14 KS Shark Team Slupsk 45.96 46,00
3. NARLOCH Oliwia 14 KS Aqua Sport Kościerzyna 48.31 42,00
4. MARAT Barbara 15 Sochaczewskie WOPR 52.93 40,00
5. LISAKOWSKA Zofia 14 UKS DELFIN Jastarnia 53.04 39,00
6. GRADUS Iga 16 KS Shark Team Slupsk 53.78 38,00
7. KROPIDŁOWSKA Iga 14 KS Aqua Sport Kościerzyna 54.67 37,00
8. CHOŁKO Ada 14 WOPR Wejherowo 55.82 36,00
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2025 - I runda Reda
Reda, 30-3-2025

Konkurencja 11, Dziewcząt, 50 m super ratownik, Młodzik 

Pozycja Rok ur. Czas

9. FIUK Konstancja 14 WOPR Wejherowo 56.60 35,00
10. DOJKA Pola 15 Pływamy i Ratujemy 57.21 34,00
11. FARJON Julia 14 WOPR Wejherowo 59.44 33,00
12. STACHURSKA Matylda 15 KS Shark Team Slupsk 1:00.09 32,00
13. PAJA Sonia 14 Sochaczewskie WOPR 1:02.57 31,00
14. KĘSICKA Julia 14 WOPR Wejherowo 1:07.31 30,00
15. KLATT-LIZAKOWSKA Zofia 16 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:10.31 29,00
16. LUBECKA Zuzanna 15 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:12.04 28,00
17. BEDRA Mia 14 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:12.27 27,00
18. BRUŚNIAK Michalina 14 Pływamy i Ratujemy 1:13.33 26,00
19. ZARACH Martyna 14 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:18.88 25,00
20. CICHOŃSKA Kinga 16 Pływamy i Ratujemy 1:19.42 24,00
21. ŻABIŃSKA Dobrawa 15 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:20.64 23,00
22. ZARACH Julia 14 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:21.52 22,00
23. WRÓBEL Kaja 16 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:24.81 21,00
24. KIREIKO Jevheniia 15 Słupskie WOPR 1:25.05 20,00

DYSKW. KOŁĄTAJ Hanna 15 Pływamy i Ratujemy -
brak podjęcia hantelka.

DYSKW. GRALAK Antonina 14 Sochaczewskie WOPR -
- DQ 21

DYSKW. SMIGIELSKA Zuzanna 15 KS Shark Team Slupsk -
- DQ 21

Konkurencja 12 Chłopców, 50 m super ratownik Młodzik 
2025-03-30 - 14:20 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. KLASA Tymoteusz 14 KS Aqua Sport Kościerzyna 51.28 50,00
2. ZARACH Mikołaj 14 KS Aqua Sport Kościerzyna 55.94 46,00
3. KLAMAN Adam 14 Słupskie WOPR 1:00.77 42,00
4. NIEMIEC Kacper 17 KS Shark Team Slupsk 1:01.21 40,00
5. ŻABIŃSKI Kazimierz 17 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:07.75 39,00
6. POTULSKI Maksymilian 15 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:08.48 38,00
7. BEDNAREK Adam 15 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:16.03 37,00
8. BULAKHOV Illia 15 Słupskie WOPR 1:26.61 36,00

DYSKW. LAKOMIEC Szymon 15 KS Shark Team Slupsk -
- DQ 26

DYSKW. BIESZKE Kacper 14 UKS DELFIN Jastarnia -
Brak podjęcia hantelka.

DYSKW. ŚRODECKI Antoni 15 KS Aqua Sport Kościerzyna -
- DQ 21

DYSKW. DŁUTEK Wiktor 15 Pływamy i Ratujemy -
- DQ 21
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2025 - I runda Reda
Reda, 30-3-2025

Konkurencja 13 Dziewcząt, 100 m super ratownik 12 - 15 lat
2025-03-30 - 14:25 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

Junior młodszy

1. KOWALSKA Maya 10 KS Shark Team Slupsk 1:37.27 50,00
2. MĘCH Olga 10 Pływamy i Ratujemy 1:39.53 46,00
3. GRUDZIEŃ Julia 10 Pływamy i Ratujemy 1:42.12 42,00
4. ZARACH Monika 11 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:50.43 40,00
5. KARABELSKA Oliwia 11 Pływamy i Ratujemy 1:56.36 39,00
6. KUCHARSKA Nina 11 Kościerski WOPR 1:58.72 38,00
7. MARAT Maria 11 Sochaczewskie WOPR 1:59.74 37,00
8. WOŁOWCZYK Blanka 11 Sochaczewskie WOPR 2:06.81 36,00
9. KAMIŃSKA Aleksandra 10 Słupskie WOPR 2:24.28 35,00

10. DARGA Lena 10 WOPR Wejherowo 2:25.77 34,00
DYSKW. SZUMOWSKA Izabela 11 Pływamy i Ratujemy -

- DQ 19

Młodzik Starszy

1. SZCZESNIAK Maja 12 KS Shark Team Slupsk 55.18 50,00
2. WYKA Zuzanna 12 KS Shark Team Slupsk 55.20 46,00
3. SIELCZAK Marika 13 KS Shark Team Slupsk 1:03.31 42,00
4. ZYCKA Martyna 12 KS Shark Team Slupsk 1:03.65 40,00
5. KOTYK Wiktoria 13 KS Shark Team Slupsk 1:05.21 39,00
6. BIZOŃ Oliwia 12 Sochaczewskie WOPR 1:05.30 38,00
7. KLONOWSKA Klementyna 12 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:05.38 37,00
8. KWIECIEŃ Maria 12 Słupskie WOPR 1:07.16 36,00
9. FREDA Amelia 13 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:10.13 35,00

10. PEPLIŃSKA Magdalena 12 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:13.94 34,00
11. CARELLA Mia 13 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:14.41 33,00
12. KAMIŃSKA Aleksandra 13 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:16.60 32,00
13. SZYMONOWICZ Maja 13 Sochaczewskie WOPR 1:28.24 31,00

DYSKW. KLEIN Liva 12 KS Aqua Sport Kościerzyna -
- DQ 19

DYSKW. KĘSICKA Zuzanna 12 WOPR Wejherowo -
- DQ 31

Konkurencja 14 Chłopców, 100 m super ratownik 12 - 15 lat
2025-03-30 - 14:53 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

Junior młodszy

1. WATLY Kacper 10 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:34.69 50,00
2. CITKO Igor 11 Sochaczewskie WOPR 1:40.77 46,00
3. SZEFER Robert 11 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:47.28 42,00
4. RYNKIEWICZ Mikolaj 11 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:52.01 40,00
5. KASZUBOWSKI Kacper 10 Kościerski WOPR 1:52.76 39,00
6. BEDRA Havier 10 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:56.22 38,00
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2025 - I runda Reda
Reda, 30-3-2025

Konkurencja 14, Chłopców, 100 m super ratownik, Junior młodszy

Pozycja Rok ur. Czas

7. BYSTRON Fryderyk 10 Kościerski WOPR 2:05.33 37,00
8. PIOTROWSKI Tymoteusz 11 Gdańskie Ratownictwo Wodne 2:06.49 36,00
9. DACH Tymon 11 KS Aqua Sport Kościerzyna 2:06.74 35,00

10. HINC Szymon 11 KS Aqua Sport Kościerzyna 2:07.61 34,00
11. FORMELA Jędrzej 10 WOPR Wejherowo 2:08.38 33,00
12. KWIATKOWSKI Jakub 11 Sopockie WOPR 2:10.18 32,00
13. CHOŁKO Piotr 11 WOPR Wejherowo 2:12.03 31,00
14. SĘDZICKI Arkadiusz 11 KS Aqua Sport Kościerzyna 2:35.24 30,00

DYSKW. FIUK Andrzej 11 WOPR Wejherowo -
- DQ 34

Młodzik Starszy

1. WOJCIECHOWSKI Jakub 12 KS Shark Team Slupsk 57.04 50,00
2. ANGERMAN Maksymilian 12 Pływamy i Ratujemy 58.34 46,00
3. STEFANIAK Dawid 13 Sochaczewskie WOPR 1:02.26 42,00
4. ŁUBKOWSKI Dawid 12 Słupskie WOPR 1:05.39 40,00
5. TARNOWSKI Konstanty 12 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:05.42 39,00
6. ROJEWSKI Adam 12 Słupskie WOPR 1:07.56 38,00
7. STRZELCZYK Tadeusz 12 KS Shark Team Slupsk 1:07.62 37,00
8. GRONCZEWSKI Jakub 13 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:09.71 36,00

DYSKW. PIOTROWSKI Tomasz 12 Gdańskie Ratownictwo Wodne -
- DQ 9

DYSKW. ZIOBRO Szymon 12 Słupskie WOPR -
- DQ 21

DYSKW. GOLIK Antoni 12 Słupskie WOPR -
- DQ 31

DYSKW. OZDOBA Jan 12 Słupskie WOPR -
- DQ 19

DYSKW. GIEŁAŻYN Bartłomiej 13 Słupskie WOPR -
- DQ 19

Konkurencja 15 Kobiet, 200 m super ratownik 16 lat i starsi
2025-03-30 - 15:28 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

Open

1. ZAJĄC Małgorzata 08 Pływamy i Ratujemy 3:01.71 50,00
2. BLOK Sandra 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 3:02.53 46,00
3. KAISER Nadia 09 Kościerski WOPR 3:21.17 42,00
4. BIDA Klaudia 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 3:21.98 40,00
5. JACZYŃSKA Amelia 06 Słupskie WOPR 3:22.34 39,00
6. SZYMAŃSKA Amelia 09 Kościerski WOPR 3:22.75 39,00
7. CZAPLA Martyna 07 Słupskie WOPR 3:25.11 38,00
8. BIZOŃ Michalina 09 Sochaczewskie WOPR 3:28.33 37,00
9. MOROZ Agata 05 Słupskie WOPR 3:28.42 35,00
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2025 - I runda Reda
Reda, 30-3-2025

Konkurencja 15, Kobiet, 200 m super ratownik, Open

Pozycja Rok ur. Czas

10. TARNOWSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 3:35.05 36,00
11. CHAJECKA Otylia 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 3:35.78 35,00
12. GAWIN Anastazja 08 Słupskie WOPR 4:47.67 34,00

DYSKW. REPIŃSKA Weronika 08 Kościerski WOPR -
- DQ 34

DYSKW. WZIĄTEK Zuzanna 08 Słupskie WOPR -
- DQ 17

DYSKW. CIELOCH Maja 09 Pływamy i Ratujemy -
- DQ 21

Junior

1. ZAJĄC Małgorzata 08 Pływamy i Ratujemy 3:01.71 50,00
2. BLOK Sandra 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 3:02.53 46,00
3. KAISER Nadia 09 Kościerski WOPR 3:21.17 42,00
4. BIDA Klaudia 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 3:21.98 40,00
5. SZYMAŃSKA Amelia 09 Kościerski WOPR 3:22.75 39,00
6. CZAPLA Martyna 07 Słupskie WOPR 3:25.11 38,00
7. BIZOŃ Michalina 09 Sochaczewskie WOPR 3:28.33 37,00
8. TARNOWSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 3:35.05 36,00
9. CHAJECKA Otylia 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 3:35.78 35,00

10. GAWIN Anastazja 08 Słupskie WOPR 4:47.67 34,00
DYSKW. REPIŃSKA Weronika 08 Kościerski WOPR -

- DQ 34

DYSKW. WZIĄTEK Zuzanna 08 Słupskie WOPR -
- DQ 17

DYSKW. CIELOCH Maja 09 Pływamy i Ratujemy -
- DQ 21

Konkurencja 16 Mężczyzn, 200 m super ratownik 16 lat i starsi
2025-03-30 - 15:48 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

Open

1. KRUMPLEWSKI Gracjan 05 Słupskie WOPR 2:33.35 50,00
2. BOBORYCKI Wiktor 05 Słupskie WOPR 2:36.99 46,00
3. LABIK Marcin 04 KS Shark Team Slupsk 2:37.04 42,00
4. PARYSIAK Alan 08 Pływamy i Ratujemy 2:43.97 50,00
5. WOLNIEWICZ Karol 07 Pływamy i Ratujemy 2:46.40 46,00
6. KOMAR Filip 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 2:46.57 42,00
7. CZARNOTA Kamil 06 WOPR Wejherowo 2:46.70 37,00
8. BOBORYCKI Adrian 09 Słupskie WOPR 2:55.41 40,00
9. ROZGOŃSKI Kacper 09 Kościerski WOPR 3:01.88 39,00

10. FERENC Szymon 08 Słupskie WOPR 3:05.81 38,00
11. MARCHEWICZ Jan 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 3:05.95 37,00
12. ANIOŁ Mateusz 08 Słupskie WOPR 3:08.22 36,00
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2025 - I runda Reda
Reda, 30-3-2025

Konkurencja 16, Mężczyzn, 200 m super ratownik, Open

Pozycja Rok ur. Czas

13. KUKOWSKI Nikodem 06 WOPR Wejherowo 3:09.65 31,00
14. JAROĆ Alan 08 Słupskie WOPR 3:11.65 35,00
15. DZIEDZIC Jan 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 3:14.19 34,00
16. DESZCZYŃSKI Jan 09 Sochaczewskie WOPR 3:16.52 33,00
17. KROPIDŁOWSKI Dawid 09 Kościerski WOPR 3:16.70 32,00
18. WISNIEWSKI Jakub 09 Gdańskie Ratownictwo Wodne 3:26.62 31,00
19. KACZMARCZYK Olivier 09 WOPR Wejherowo 3:31.00 30,00
20. DZIECIELSKI Szymon 08 WOPR Wejherowo 3:54.27 29,00
21. BUBNIAK Bartłomiej 06 Słupskie WOPR 3:56.06 23,00
22. OKRÓJ Fabian 09 WOPR Wejherowo 4:03.14 28,00

DYSKW. KLOSKOWSKI Aleksander 07 Słupskie WOPR -
- DQ 34

DYSKW. KONIEWSKI Filip 08 Słupskie WOPR -
- DQ 36

DYSKW. DĄBROWSKI Adam 09 Słupskie WOPR -
- DQ 10

Junior

1. PARYSIAK Alan 08 Pływamy i Ratujemy 2:43.97 50,00
2. WOLNIEWICZ Karol 07 Pływamy i Ratujemy 2:46.40 46,00
3. KOMAR Filip 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 2:46.57 42,00
4. BOBORYCKI Adrian 09 Słupskie WOPR 2:55.41 40,00
5. ROZGOŃSKI Kacper 09 Kościerski WOPR 3:01.88 39,00
6. FERENC Szymon 08 Słupskie WOPR 3:05.81 38,00
7. MARCHEWICZ Jan 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 3:05.95 37,00
8. ANIOŁ Mateusz 08 Słupskie WOPR 3:08.22 36,00
9. JAROĆ Alan 08 Słupskie WOPR 3:11.65 35,00

10. DZIEDZIC Jan 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 3:14.19 34,00
11. DESZCZYŃSKI Jan 09 Sochaczewskie WOPR 3:16.52 33,00
12. KROPIDŁOWSKI Dawid 09 Kościerski WOPR 3:16.70 32,00
13. WISNIEWSKI Jakub 09 Gdańskie Ratownictwo Wodne 3:26.62 31,00
14. KACZMARCZYK Olivier 09 WOPR Wejherowo 3:31.00 30,00
15. DZIECIELSKI Szymon 08 WOPR Wejherowo 3:54.27 29,00
16. OKRÓJ Fabian 09 WOPR Wejherowo 4:03.14 28,00

DYSKW. KLOSKOWSKI Aleksander 07 Słupskie WOPR -
- DQ 34

DYSKW. KONIEWSKI Filip 08 Słupskie WOPR -
- DQ 36

DYSKW. DĄBROWSKI Adam 09 Słupskie WOPR -
- DQ 10
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2025 - I runda Reda
Reda, 30-3-2025

Konkurencja 17 Kobiet, 4 x 50m super ratownik Open
2025-03-30 - 16:23 Wyniki

Pozycja Czas

Junior

1. Aqua Junior KS Aqua Sport Kościerzyna 2:36.95 -
BIDA Klaudia 07 35.30 TARNOWSKA Anna 08 54.56
ZARACH Monika 11 28.35 BLOK Sandra 09 38.74

2. Sochaczewskie Junior Sochaczewskie WOPR 3:10.07 -
WOŁOWCZYK Blanka 11 35.36 BIZOŃ Michalina 09 55.19
BIZOŃ Oliwia 12 35.03 MARAT Maria 11 1:04.49

3. Wejherowo Junior WOPR Wejherowo 3:35.30 -
FIUK Konstancja 14 DARGA Lena 10
CHOŁKO Ada 14 HEWELT Antonina 10 47.11

Junior młodszy

1. PiR Junior Mł Pływamy i Ratujemy 2:35.36 -
GRUDZIEŃ Julia 10 30.20 MĘCH Olga 10 50.92
KARABELSKA Oliwia 11 32.66 SZUMOWSKA Izabela 11 41.58

Młodzik starszy

1. Aqua Młodzik Starszy KS Aqua Sport Kościerzyna 3:17.03 -
CARELLA Mia 13 38.03 KLONOWSKA Klementyna 12 24.30
FREDA Amelia 13 44.68 KAMIŃSKA Aleksandra 13 1:30.02

NIE UK. STS Młodzik St KS Shark Team Slupsk -
SIELCZAK Marika, KOTYK Wiktoria, SZCZESNIAK Maja, WYKA Zuzanna

Konkurencja 18 Mężczyzn, 4 x 50m super ratownik Open
2025-03-30 - 16:29 Wyniki

Pozycja Czas

Open

1. Słupskie WOPR Open Słupskie WOPR 2:08.85 -
KRUMPLEWSKI Gracjan 05 23.82 BOBORYCKI Wiktor 05 38.93
BOBORYCKI Adrian 09 31.39 KLOSKOWSKI Aleksander 07 34.71

2. WOPR Wejherowo 1 WOPR Wejherowo 2:36.04 -
CZARNOTA Kamil 06 OKRÓJ Fabian 09 56.94
FIUK Andrzej 11 KUKOWSKI Nikodem 06 44.74

3. WOPR Wejherowo 2 WOPR Wejherowo 2:58.71 -
DZIECIELSKI Szymon 08 34.05 KACZMARCZYK Olivier 09
CHOŁKO Piotr 11 FORMELA Jędrzej 10 44.35
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2025 - I runda Reda
Reda, 30-3-2025

Konkurencja 18, Mężczyzn, 4 x 50m super ratownik

Junior

1. Gdańskie Ratownictwo Wodne 1 Gdańskie Ratownictwo Wodne 2:28.81 -
PIOTROWSKI Tymoteusz 11 31.17 WATLY Kacper 10
SZEFER Robert 11 1:19.39 DZIEDZIC Jan 08

2. Kościerskie Junior Kościerski WOPR 2:29.02 -
BYSTRON Fryderyk 10 28.04 ROZGOŃSKI Kacper 09
KROPIDŁOWSKI Dawid 09 1:24.38 KASZUBOWSKI Kacper 10

3. Słupskie WOPR Junior Słupskie WOPR 2:29.30 -
JAROĆ Alan 08 31.17 FERENC Szymon 08 1:00.74
ANIOŁ Mateusz 08 20.41 KONIEWSKI Filip 08 36.98

Junior młodszy

1. Aqua Junior Młodszy KS Aqua Sport Kościerzyna 2:43.28 -
HINC Szymon 11 32.14 DACH Tymon 11 57.27
SĘDZICKI Arkadiusz 11 34.68 BEDRA Havier 10 39.19

2. Sochaczewskie Junior Mł Sochaczewskie WOPR 2:45.24 -
STEFANIAK Dawid 13 36.99 CITKO Igor 11
SZYSZKIEWICZ Antoni 10 2:11.29 SZYSZKIEWICZ Stanisław 10

Młodzik starszy

1. Słupskie WOPR Młodzik St Słupskie WOPR 3:13.14 -
OZDOBA Jan 12 39.92 ROJEWSKI Adam 12 1:22.39
ZIOBRO Szymon 12 22.18 ŁUBKOWSKI Dawid 12 48.65

2. Aqua Młodzik Starszy KS Aqua Sport Kościerzyna 3:14.12 -
KLASA Tymoteusz 14 42.96 TARNOWSKI Konstanty 12
ZARACH Mikołaj 14 1:42.51 GRONCZEWSKI Jakub 13


